
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 2 3

S S S

Altfaltersberg Abzw.

Psallersöd Abzw.

Treidlkofen

Jesenkofen, Scheidhammer

Maueröd

Scherneck Abzw. Angerbach

Geratsfurt, Abzw.

Rothenwörth Abzw. Hsnr. 26/27

Rothenwörth, Haus 2

Hasam

Binabiburg

Linie 2025H nach Vilsbiburg (Bhf.)

Aich, Niederaich

Sippenbach

Bodenkirchen, Neuhof

Hilling, Abzw. Bauernseiboldsd.

Bauernseiboldsdorf

Aich, Kriegerdenkmal

Aich, Schule

Aich, Kreuzung

Linie 2024H nach Vilsbiburg

Gassau 5 (Irl)

Gassau 12 (Schneider)

Gassau 15 (Meierholzner)

Bodenkirchen, Schule

Ellenbogen 35

Hilling, Abzw. Bauernseiboldsd.

Hilling (Ortsmitte)

Bonbruck, Reib

Bonbruck, Turnhalle

Bonbruck, Schule

Bonbruck, Vogt

Wimm (Bodenkirchen), Abzw.

Bodenk., Tiefenbach

Margarethen (Bodenkirchen)

Haunzenbergersöll, Ortsmitte

Hainzing

Wifling, Holzlagerplatz

Abzw. Emiching

Kolbing 50 (Feuerecker)

Bodenkirchen, Schule

Hilling (Ortsmitte)

Aich, Schule

ab

an

07:00

07:01

07:02

07:04

07:06

07:08

07:11

07:13

07:15

07:17

07:19

07:25

07:21

07:23

07:27

07:29

07:31

07:33

07:35

07:37

07:43

06:50

06:52

06:55

06:56

06:58

07:00

07:01

07:05

07:09

07:10

07:11

07:16

07:22

07:26

07:27

07:30

07:34

07:39

07:40

07:45

07:28

07:35

07:41

07:48

07:51

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

gültig ab 16.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Schule Bodenkirchen/Aich Hinfahrten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen!     
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

7 8 9 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26

S22 S22 S22 S30 S30 S30 S23 S23 S23 S4 S4 S S S S10 S10

Aich, Schule
Linie 2024R aus Vilsbiburg
Aich (Bodenkirchen), Gh. Grubwinkler
Aich, Kriegerdenkmal
Hilling, Abzw. Bauernseiboldsd.
Bauernseiboldsdorf
Hilling (Ortsmitte)
Bodenkirchen, Neuhof
Bonbruck, Reib
Bonbruck, Turnhalle
Bonbruck, Vogt
Bodenkirchen, Schule
Haunzenbergersöll, Ortsmitte
Abzw. Emiching
Kolbing 50 (Feuerecker)
Wifling, Holzlagerplatz
Hainzing
Sippenbach
Gassau 5 (Irl)
Gassau 12 (Schneider)
Gassau 15 (Meierholzner)
Ellenbogen 35
Margarethen (Bodenkirchen)
Wimm (Bodenkirchen), Abzw.
Bodenk., Tiefenbach
Bonbruck, Vogt
Bonbruck, Schule
Bonbruck, Turnhalle
Bonbruck, Reib
Hilling (Ortsmitte)
Hilling, Abzw. Bauernseiboldsd.
Aich, Schule
Aich, Niederaich
Linie 2025R aus Vilsbiburg
Binabiburg
Hasam
Rothenwörth, Haus 2
Rothenwörth Abzw. Hsnr. 26/27
Geratsfurt, Abzw.
Scherneck Abzw. Angerbach
Maueröd
Jesenkofen, Scheidhammer
Treidlkofen
Psallersöd Abzw.
Altfaltersberg Abzw.

ab

an

11:28

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39

11:41
11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

11:28

11:29
11:30
11:31
11:34

11:41

11:46
11:48
11:49
11:50
11:54
11:57
11:59
12:00

11:28

11:31
11:32
11:33
11:37
11:42
11:46
11:47
11:49
11:54

12:23

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34

12:36
12:38
12:40
12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50

12:23

12:24
12:25
12:26
12:29

12:36

12:41
12:43
12:44
12:45
12:49
12:52
12:54
12:55

12:23

12:26
12:27
12:28
12:32
12:37
12:41
12:42
12:44
12:49

12:23

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34

12:36

12:23

12:28
12:30
12:31
12:32
12:36
12:39
12:41
12:42

12:27
12:32
12:36
12:37
12:39
12:44

12:23

12:25

12:26
12:28
12:30
12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

12:23

12:24
12:25
12:26
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34

13:08

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:24
13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

13:08
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:23

13:32

13:37
13:39
13:40
13:41
13:45
13:48
13:50
13:51

13:08

13:11
13:12
13:13
13:17
13:22
13:26
13:27
13:29
13:34

15:30

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41

15:43

15:30
15:35

15:41

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

gültig ab 22.09.2025 

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Schule Bodenkirchen/Aich Rückfahrten

Erklärungen

 S22 : Dienstag bis Freitag an Schultagen S30 : Montag und Mittwoch an Schultagen S23 : Dienstag und Freitag an Schultagen S4 : Donnerstags an Schultagen  

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen    
 


